
Zarządzenie  Nr 5/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 14 stycznia 2009r.  

 
 

w sprawie: ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty eksploatacyjnej na targowiskach 
miejskich na terenie miasta Czeladź 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i w związku z uchwałą nr 
XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 stycznia 2008r.: 

 
Zarządzam, co następuje: 

      § 1 
 
Ustalić stawki opłat eksploatacyjnych w wysokości 4,00 zł na targowiskach miejskich w Czeladzi. 
 
      § 2 
 
Terminem płatności opłaty eksploatacyjnej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
 
      § 3 
 
Poboru opłaty eksploatacyjnej dokonuje upoważniony pracownik Miejskiego Zarządu Gospodarki 
Komunalnej z siedzibą w Czeladzi ul. Elizy Orzeszkowej 12. Z tytułu pełnionych obowiązków 
pracownik ponosi odpowiedzialność za pobrane środki pieniężne na zasadzie odpowiedzialności za 
mienie powierzone. 
 
      § 4 
 
Pobrane opłaty winny być przekazywane danego dnia do Kasy znajdującej się w Urzędzie Miasta 
Czeladź przy ul. Katowickiej 45. 
 
      § 5 
 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej. 
 
      § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 


